\documentclass[mathserif]{beamer} % [mathserif] - matematikai módhoz
        %   (Megjelenés az aktuális beállítások mellett)
        % boxes, default, Pittsburgh, Rochester, (fej + lábléc üres)
        % Darmstadt, Frankfurt, Singapore, (fejezetek címe fejlécben, lábléc üres)
        % Antibes, JuanLesPins, Montpellier, (prezentáció címe fejlécben, fejezetcímek nélkül, lábléc üres)
        % Szeged, (fejezetcímek fejlécben, Cím láblécben)
        % Berlin, Copenhagen, Dresden, Ilmenau, Luebeck, Malmoe, Warsaw, (fejezetcímek fejlécben, Cím + szerző láblécben)
    % Madrid, CambridgeUS(fejléc üres, Cím + Szerző + Oldalszám láblécben)
        % Bergen, Berkeley, Goettingen, Hannover, Marburg, PaloAlto, (oldalsávos)
    \usetheme{CambridgeUS} % stílus
    \usecolortheme{crane} % színséma

    \setbeamertemplate{navigation symbols}{}% alsó navigációssáv eltüntetése

\usepackage[utf8x]{inputenc}
\usepackage{t1enc}
\usepackage[magyar]{babel}

\usepackage[round]{natbib} % hivatkozásjegyzékhez
\usepackage{graphicx} % ábrákhoz

\begin{document}
%% Címdia
\setbeamertemplate{footline}[]{}
    \title[\LaTeX prezentációk]{Prezentációkészítés \LaTeX-ben \texttt{beamer} felhasználásával}
    \subtitle{ -- Alapvető beállítások --}
    \author[Szerző]{Prez. Szerzője\inst{1}}
    \institute[]{
      \inst{1}
      affiliáció \\
      {\em e-mail}  }
    \date[]
    {Informatika a csillagászatban III.}

{
    \setbeamertemplate{footline}{}
    \frame{ \titlepage}
}
% ------------------------------------ %

\begin{frame}
    \frametitle{Tartalomjegyzék}
    \tableofcontents
\end{frame}
% ------------------------------------ %

%% Kiemelés

\begin{frame}
    \section{Fontos tartalom kiemelése}
    \frametitle{Fontos tartalom kiemelése}

    \begin{block}{block}
        szöveg
    \end{block}
\pause

    \frametitle{Fontos tartalom kiemelése}
    Továbbiak:\\
    \begin{alertblock}{alertblock}
    \[f(x)=\left\{
    \begin{array}{l@{,\;\;}l}
        0 & \mbox{ha $x$ valami} \\
        1 & \mbox{ha $x$ bármi}
    \end{array}
    \right.\]
    \end{alertblock}
\pause

    \begin{examples}{examples}
        \begin{itemize}
            \item[$\sim$] felsorolás
            \item[$\sim$] felsorolás
        \end{itemize}
    \end{examples}
\end{frame}
\begin{frame}
    {\bf Fogáska:}
    Ha azt akarjuk, hogy egyes elemek fokozatosan jelenjenek meg a diákon, akkor előttük / utánuk a \texttt{$\backslash$pause} parancsot kell kiadnunk. Persze így a \texttt{.pdf}- ben ez annyival több diát jelent.

\end{frame}

%% Hivatkozásjegyzék
\begin{frame}[allowframebreaks]
    \frametitle{Hivatkozásjegyzék}
    Hozzá a \texttt{Natbib} csomag és Bib\TeX használható a korábban tárgyaltak szerint. Példahivatkozások: \citep{leroy1983}, \citet{usoskin2009}, \citeauthor{waldm1935}.\\

    \vspace{18pt}
{\bf Hivathozásjegyzék}
    \vspace{12pt}
\footnotesize
    \bibliographystyle{abbrvnat}
    \bibliography{JabRefNatbib}
\end{frame}
% ------------------------------------ %

%% Matematikai mód
\begin{frame}
    \section{Matematikai képletek}
    \frametitle{Matematikai képletek}
    A matemetikai mód használatához a \texttt{documentclass}-t az alábbiak szerint kell beállítani: \texttt{$\backslash$documentclass[mathserif]\{beamer\}}

    Ezek után pedig \texttt{eqnarray} környezetben megadhatjuk a képleteinkket és hivatkozhatunk is rájuk, ld. (\ref{eq:mx1},\ref{eq:mx2}) egyenletek.
\begin{eqnarray}
    \label{eq:mx1}\oint_{\scriptstyle\partial \Omega }\mathbf{E}\cdot\mathrm{d}\mathbf{S} &=& \frac{1}{\varepsilon_0} \int_\Omega \rho \,\mathrm{d}V\\
    \label{eq:mx2}\oint{\scriptstyle \partial \Omega }\mathbf{B}\cdot\mathrm{d}\mathbf{S} &=& 0
\end{eqnarray}
\end{frame}
% ------------------------------------ %

%% TÁBLÁZATOK
\begin{frame}
\frametitle{Táblázatok}
\section{Táblázatok}
Minden a megszokott módon történik, amint azt az \ref{tabl:minimum}. táblázat is mutatja.
    \renewcommand{\arraystretch}{1.5} % sorok közti távolság
    \setlength{\tabcolsep}{10pt} % oszlopok szeparációja
    \begin{table}
        \begin{tabular}{l | c | r}
            1. & 2. & 3.\\
            \hline
            4. & 5. & 6. \\
            \hline
            7. & 8. & 9.
        \end{tabular}
        \caption{\label{tabl:minimum}Minimalista táblázat}
    \end{table}
\end{frame}

%% ÁBRÁK
\begin{frame}
    \frametitle{Ábrák és hasábok}
    \section{Ábrák és hasábok}
\begin{columns}[t]
     \begin{column}[t]{0.65\linewidth}
     Ábrákat a szokásos módon illeszthetünk be, a rájuk történő hivatkozás is azonos (pl. \ref{fig:lo}. ábra).\\

     A hasábokat az alábbiak szerint adhatjuk meg:

     \end{column}
     \begin{column}[t]{0.35\linewidth}
        \begin{figure}
            \includegraphics[width=\linewidth]{jump.jpg}
            \caption{\label{fig:lo}Ábraaláírás a szőrén ugratáshoz}
        \end{figure}
     \end{column}
\end{columns}
\end{frame}

\end{document} 